Российская Федерация

Республика Марий Эл

Муниципальное образование «Юринский муниципальный район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Юринская средняя общеобразовательная школа имени С.А.Лосева»

425370 Республика Марий Эл, Юринский  район пгт Юрино, Центральный Проспект, д. 5 тел.: 8(83644)32503 факс

ПРИКАЗ

от «27» марта 2020г.        №28

О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020

года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020

года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

приказа отдела образования и по делам молодежи администрации

Юринского муниципального района РМЭ №85 от 27.03.2020г. «О реализации

Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года №206 «Об

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»», приказываю:

1. Объявить с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года

дополнительные каникулы для обучающихся МБОУ «Юринская

средняя общеобразовательная школа имени С.А.Лосева».

2. Началом четвертой четверти установить 06.04.2020г.

3. Перейти с 06.04.2020г. на дистанционную форму обучения с

использованием образовательных ресурсов, согласно расписанию

занятий (приложение 1).

4. Установить с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года нерабочие

дни с сохранением заработной платы для работников школы.

5. Настоящий приказ не распространяется на сторожей школы.

6. В целях антитеррористической защищенности здания школы и

предотвращения чрезвычайных ситуаций заведующей хозяйством

Костиной Е. Н. осуществлять силами сторожей ежедневные обходы

территории школы, опасных мест; своевременно выявлять

подозрительные предметы.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Иванова Г. Н.

С приказом ознакомлены:

27.03.2020г.

_____________Костина Е.Н.

Приложение №1 к приказу №28 от 27.03.2020г.

Расписание уроков 1-4 кл. на период дистанционного обучения с 06 апреля 2020г. в МБОУ

«Юринская средняя общеобразовательная школа имени С.А.Лосева» на 2019-2020 учебный год

  1А 1Б 2А 2Б 3А 3Б 3В 4А 4Б

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 1 Чтение  Физкультура Русс. язык Чтение Русс. язык Русс. язык Русс. язык Англ. яз. Русс. язык

2 Русс. язык Русс. язык Чтение Англ. яз. Чтение Физкультура Математика Математика Математика

3 Математика  Математика Математика Математика Математика Математика Англ. яз. Физкультура Чтение

4 Изо. искус. Чтение Технология Русс. язык Англ. яз. Изо. искус. Изо. искус. Русс. язык Физкультура

5 Физкультура     Англ. яз.  Технология Изо. искус.

в
то

р
н

и
к

1 Чтение Окр. мир Русс. язык Чтение Русс. язык Чтение Физкультура Математика Англ. яз.

2 Русс. язык Математика Англ. яз. Физкультура Чтение Русс. язык Русс. язык Русс. язык Русс. язык

3 Окр. мир Русс. язык Математика Математика Окр. мир Математика Окр. мир Физкультура Окр. мир

4 Технология  Технология Окр. мир Русс. язык Физкультура Окр. мир Математика Окр. мир Математика

5   Чтение Окр. мир  Физкультура Чтение Чтение Кружок

         Физкультура

ср
ед

а

1 Физкультура Чтение Русс. язык Чтение Англ. яз. Русс. язык Чтение Математика Русс. язык

2 Чтение Физкультура Математика Русс. язык Чтение Англ. яз. Русс. язык Русс. язык Математика

3 Русс. язык Русс. язык Физкультура Математика Математика Чтение Математика Англ. яз. Чтение

4 Математика Математика Чтение Англ. яз. Русс. язык Окр. мир Физкультура Чтение Технология

5  Изо. искус.  Изо. искус. Изо. искус.  Технология  Физкультура

ч
ет

в
ер

г

1 Чтение Чтение Русс. язык Чтение Физкультура Русс. язык Окр. мир ОРКСЭ Русс. язык

2 Русс. язык Физкультура Окр. мир Русс. язык Русс. язык Чтение Русс. язык Русс. язык ОРКСЭ

3 Физкультура Русс. язык Математика Окр. мир Математика Математика Чтение Чтение Математика

4 Математика Математика Изо. искус. Физкультура Технология Музыка Музыка Изо. искус. Чтение

5    Технология  Технология Англ. яз.

п
я
тн

и
ц

а

1 Русс. язык Окр. мир Русс. язык Физкультура Родной язык Родной язык Математика Математика Англ. яз.

2 Математика Русс. язык Англ. яз. Математика Чтение Математика Физкультура Родной язык Родной язык

3 Окр. мир Чтение Чтение Русс. язык Математика Физкультура Родной язык Окр. мир Окр. мир

4 Музыка Музыка Музыка Музыка Окр. мир Чтение Чтение Физкультура Музыка

5   Физкультура  Музыка   Музыка

     Физкультура

Расписание уроков 5-11 кл. на период дистанционного обучения с 06 апреля 2020г. в МБОУ

«Юринская средняя общеобразовательная школа имени С.А.Лосева» на 2019-2020 учебный год

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 5А
Каб

№ 5Б
Каб

№ 6А
Каб

№ 6Б
Каб

№ 7А
Каб

№ 7Б
Каб

№ 8А
Каб

№ 8Б
Каб

№

1 Матем  Фзк  Русский яз  География  Технолог  Алгебра  Алгебра  Русский яз

2 Русский  яз  Матем  География  Музыка  Технолог  Изо  История  Алгебра

3 Биология  Русский  яз  Матем  Родная лит  Алгебра  Англ язык  Фзк  История

4 Изо  Биология  Литература  Матем  Фзк  Фзк  География  Англ язык

5 Фзк  Родная лит  История  Русский яз  Биология  История  Технолог  География

6 Литература  Изо  Фзк  Фзк  Информат  Биология  Обществ  Музыка

7         География  Информат  Англ язык  Обществ

в
т
о
р

н
и

к

1 Матем  Русский яз  Биология  Русский яз  Русский яз  Технолог  Геометрия  Англ язык

2 Фзк  Матем  Русский яз  Биология  Литература  Технолог  Химия  Геометрия

3 Икн  Музыка  Обществ  Матем  Физика  Геометрия  Фзк  Химия

4 Русский яз  Англ язык  Матем  История  Геометрия  Физика  Англ язык  Фзк

5 Родная лит  Фзк  Англ язык  Литература  Изо  Русский яз  Информат  Родная лит

6   Класс час  Музыка  Англ язык  История  Литература  Биология  Информат

7     Класс час    Музыка  География  Изо  Биология

ср
ед

а

1 История  Икн  Русский яз  Технолог  Англ язык  Русский яз  Алгебра  Физика

2 Матем  История  Литература  Технолог  Русский яз  Алгебра  Физика  Алгебра

3 Русский яз  Матем  История  Матем  Алгебра  История  Биология  Русский яз

4 Литература  Русский яз  Матем  Русский яз  История  Биология  Англ язык  Литература

5 Англ язык  Литература  Технолог  Литература  Биология  Литература  История  Фзк

6 География  Англ язык  Технолог  Обществ  Фзк  Фзк  Литература  История

7     Фзк  Фзк    Музыка

8

9А
Каб

№ 9Б
Каб

№ 10
Каб

№ 11
Каб

№

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

соц/эконом

хим/биол/физ/мат

Информат  Англ язык  Обществознание  Алгебра  1

Информат  Обществ  Фзк  Английский язык  2

Обществ  Алгебра

География  Физика/информат  3

Алгебра  Информат  Экономика  Русский язык  4

Англ язык  Информат  Алгебра  Литература  5

Литература  История   Английский язык  География  6

История    Химия э Фзк  7

в
т
о
р

н
и

к

Физика

Русский яз  Фзк  Химия/физика  1

История  Физика

Русский язык  Геометрия  2

Геометрия  География  Литература  Английский язык  3

Химия  Геометрия  История  Литература  4

Обж  Химия  Геометрия  История  5

Фзк  Обж  Биология  Литература  6

  Фзк    Русский язык э 7

ср
ед

а

Фзк  Русский яз  Экономика  Химия/физика  1

Англ язык  Литература  Химия  Фзк  2

География  Фзк  Физика  Алгебра  3

Алгебра  Физика  Экономика  Физика/биология  4

Физика  Алгебра  Английский язык  Обществознание  5

Русский яз  Биология  Алгебра  Английский язык  6

Биология  Англ язык  Право э Астрономия  7

    Классный час    8

ч
ет

в
ер

г

 5А  5Б  6А  6Б  7А  7Б  8А  8Б

1 Матем  Русский яз  Англ язык  Биология  Алгебра  Обществ  Геометрия  Русский яз

2 Технолог  Матем  Изо  Англ язык  Обществ  Алгебра  Русский яз  Геометрия

3 Технолог  Англ язык  Матем  Русский яз  Физика  Русский яз  География  Литература

4 Англ язык  Технолог  Биология  Матем  Англ язык  Физика  Фзк  Химия

5 Русский яз  Технолог  Русский яз  Русский яз  Русский яз  Англ язык  Информат  География

6 Музыка  Фзк  Родная лит  Изо  Литература  География  Родная лит  Информат

7         География  Класс час  Литература  Изо

8             Класс час  Класс час

п
я

т
н

и
ц

а

1 История  Матем  Русский яз  Русский яз  Фзк  Фзк  Алгебра  Технолог

2 Матем  Русский яз  Фзк  Фзк  Русский яз  Геометрия  Физика  Алгебра

3 Русский яз  Литература  Англ язык  Матем  Геометрия  Русский яз  Химия  Физика

4 Биология  История  Матем   Англ язык  Информат  Родная лит  Русский яз  Фзк

5 Англ язык  Биология  Русский яз  История  Англ язык  Информат  Русский яз  Обж

6 Фзк  География    Класс час  Родная лит  Англ язык  Музыка  Биология

7 Класс час        Класс час    Обж  Англ язык

8

9А
Каб

№ 9Б
Каб

№ 10
Каб

№ 11
Каб

№

ч
ет

в
ер

г

Физика  Литература  Икн  Алгебра  1

Русский яз  Физика  Обж  Биология/физика  2

Геометрия  История  Англ язык  Химия/физика  3

История

Геометрия  Литература  Икн  4

Фзк  Химия  Геометрия  История  5

Химия  Англ язык

История  Алгебра  6

Литература  Фзк  Физика э Класс час  7

        8

п
я

т
н

и
ц

а

Англ язык  Русский яз  Физика  Биология/химия  1

География  Биология  Литература  Обществознание  2

Биология

Обществ  Алгебра  Фзк  3

Русс язык  Алгебра  Обществознание  Биология/физика  4

Алгебра  География  Обществознание  Геометрия  5

Литература  Литература  Алгебра  Обж  6

Родная лит  Родная лит  Фзк  Обществознание э 7

Класс час  Класс час      8